

REBOOST APS
DALGAS BOULEVARD 48, 2000 FREDERIKSBERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2023

Jesper Buch

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Reboost ApS
Dalgas Boulevard 48
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 30 32 79
Stiftet: 4. januar 2017
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Buch

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med konsulentbistand indenfor virksomhedsudvikling og virksomhedsopbygning, foredragsvirksomhed herom samt anden hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 46 t.kr., og balancen udviser en egenkapital pr. 31. december 2022 på 272 t.kr.

Baseret på sidste års udmelding omkring et selvvalgt ændret fokus fra ledelse og ejer, hvor der fremadrettet i højere grad fokuseres på investering og øvrige aktiviteter, og deraf en afledt reduktion i konsulent- og foredragsvirksomhed, vurderes årets resultat at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		426.618	666
Personaleomkostninger.....	1	-185.878	-227
Af- og nedskrivninger.....		-153.093	-219
DRIFTSRESULTAT		87.647	220
Andre finansielle indtægter	2	0	13
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.805	0
RESULTAT FØR SKAT.....		80.842	233
Skat af årets resultat.....	4	-35.180	-58
ÅRETS RESULTAT		45.662	175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		45.662	175
I ALT.....		45.662	175

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		31.799	94
Indretning af lejede lokaler.....		265.571	23
Materielle anlægsaktiver.....	5	297.370	117
ANLÆGSAKTIVER.....		297.370	117
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		39.188	39
Varebeholdninger.....		39.188	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		512.750	15
Udskudte skatteaktiver.....		0	33
Andre tilgodehavender.....		63.773	54
Periodeafgrænsningsposter.....		11.515	14
Tilgodehavender.....		588.038	116
Likvide beholdninger.....		0	181
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		627.226	336
AKTIVER.....		924.596	453

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		221.892	177
EGENKAPITAL.....		271.892	227
Hensættelse til udskudt skat.....		2.506	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.506	0
Gæld til pengeinstitutter.....		16.267	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		7.500	15
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		531.476	9
Selskabsskat.....		0	77
Anden gæld.....		94.955	125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		650.198	226
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		650.198	226
PASSIVER.....		924.596	453
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	176.230	226.230
Forslag til resultatdisponering.....		45.662	45.662
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	221.892	271.892

NOTER

			Note
	2022 kr.	2021 tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	178.864	219	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.830	5	
Andre personaleomkostninger.....	1.184	3	
	185.878	227	
 Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	13	
	0	13	
 Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.782	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	23	0	
	6.805	0	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	77	
Regulering af udskudt skat.....	35.180	-19	
	35.180	58	
 Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	667.736	137.558	
Tilgang.....	0	288.880	
Kostpris 31. december 2022.....	667.736	426.438	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	572.477	114.952	
Årets afskrivninger	63.460	45.915	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	635.937	160.867	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	31.799	265.571	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Buch Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
